АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2013 г.                                                                                                           № 32
О внесении изменений в Постановление
администрации МО «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

от 12.12.2012 года № 222
«Об утверждении перечня особо ценного

 движимого имущества  муниципального бюджетного
 учреждения «Единый культурно-досуговый центр

г.Приморск» муниципального образования «Приморское

городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области».
В соответствии со статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации МО «Приморское городское поселение»  от 25.02.2011 г. № 31 «Об утверждении порядка определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в перечень особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением «Единый культурно-досуговый центр г. Приморск» муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, по состоянию на 01.01.2013 года, согласно Приложению.

2. Контроль исполнения постановления возложить на главного бухгалтера Потупко И.А.
Глава администрации                                                   Ю.М. Коротун
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета, МБУК «ЕКДЦ г.Приморск», прокуратура, КУМИГ.